
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
se sídlem Vinařská 6 603 00 Brno
Jednající náměstkyně pro úsek pedagogický 
IČ;00023850 
DIČ: CZ00023850 
(dále NCO NZO)

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava 
jednajíc em, ředitelem 
IČ: 00635162
(dále zdravotnické zařízení)

uzavírají v návaznosti na zákon ě. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 
nelékařských zdravotnických povoláni a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto

DOHODU

1. NCO NZO a zdravotnické zařízení se zavazují ke spolupráci v rámci specializačního vzdělávání v níže 
uvedených oborech (dále jen obor), budou-li zdravotnickému zařízení udělena z dotačního programu MZ pro 
tento obor rezidenční místa:

• Intenzivní péče v pediatrii a neonatologii
• Klinická biochemie
• Perioperační péče
• Intenzivní péče v porodní asistenci

2. NCO NZO umožní osobám, které budou zařazeny do specializačního vzdělávání ve shora uvedeném oboru 
ze zdravotnického zařízení, získávání teoretických znalostí v oboru, a to v rozsahu stanoveném vzdělávacím 
programem. Teoretická část specializačního vzdělávání bude uskutečňována v NCO NZO Brno.

3. Spolupráce při specializačním vzdělávání bude zahájena okamžikem udělení dotace na rezidenční místo k 
uskutečňování vzdělávacího programu zdravotnickému zařizení.

4. Vzděláváni bude realizováno za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdělávacích akcí.

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání teoretické části smluvního oboru specializačního vzdělávání. Lze ji 
ukončit dohodou smluvních stran. Platnost dohody zaniká, bude-li žádost zdravotnického zařízení o přidělení 
rezidenčního místa z dotačního programu MZ pro rok 2022 v oboru stanoveném v odst. 1 této dohody 
zamítnuta. Zdravotnické zařízení je povinno oznámit NCO NZO výsledek řízení o přidělení rezidenčního 
místa do 15 pracovních dnů po obdržení rozhodnutí.

6. Každá smluvní strana má právo smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtč, která začne běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že dohoda musí 
být uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede zdravotnické zařízení.

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smluvními stranami odsouhlasenými písemnými dodatky.

9. Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, NCO NZO obdrží jedno vyhotovení a dvě 
vyhotovení obdrží zdravotnické zařízení. Jedno vyhotovení dohody je zdravotnické zařízení oprávněno 
předat jako přílohu k žádosti o přidělení dotace ze státního rozpočtu na rezidenční místo pro rok 2022 k 
uskutečňování vzdělávacího programu v oboru.

0 3 -02- 2022
NA id&Nf CENTkJM OŠETŘOVATELSTVÍ ^

V Brně dne VÓstravědne 3 ] ‘Ol’ i?i?2

, ?’lCE!!i

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
se sídlem Vinařská 6 603 00 Brno
Jednající náměstkyně pro úsek pedagogický 
IČ;00023850 
DIČ: CZ00023850 
(dále NCO NZO)

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava 
jednajíc em, ředitelem 
IČ: 00635162
(dále zdravotnické zařízení)

uzavírají v návaznosti na zákon ě. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 
nelékařských zdravotnických povoláni a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto

DOHODU

1. NCO NZO a zdravotnické zařízení se zavazují ke spolupráci v rámci specializačního vzdělávání v níže 
uvedených oborech (dále jen obor), budou-li zdravotnickému zařízení udělena z dotačního programu MZ pro 
tento obor rezidenční místa:

• Intenzivní péče v pediatrii a neonatologii
• Klinická biochemie
• Perioperační péče
• Intenzivní péče v porodní asistenci

2. NCO NZO umožní osobám, které budou zařazeny do specializačního vzdělávání ve shora uvedeném oboru 
ze zdravotnického zařízení, získávání teoretických znalostí v oboru, a to v rozsahu stanoveném vzdělávacím 
programem. Teoretická část specializačního vzdělávání bude uskutečňována v NCO NZO Brno.

3. Spolupráce při specializačním vzdělávání bude zahájena okamžikem udělení dotace na rezidenční místo k 
uskutečňování vzdělávacího programu zdravotnickému zařizení.

4. Vzděláváni bude realizováno za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdělávacích akcí.

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání teoretické části smluvního oboru specializačního vzdělávání. Lze ji 
ukončit dohodou smluvních stran. Platnost dohody zaniká, bude-li žádost zdravotnického zařízení o přidělení 
rezidenčního místa z dotačního programu MZ pro rok 2022 v oboru stanoveném v odst. 1 této dohody 
zamítnuta. Zdravotnické zařízení je povinno oznámit NCO NZO výsledek řízení o přidělení rezidenčního 
místa do 15 pracovních dnů po obdržení rozhodnutí.

6. Každá smluvní strana má právo smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtč, která začne běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že dohoda musí 
být uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede zdravotnické zařízení.

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smluvními stranami odsouhlasenými písemnými dodatky.

9. Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, NCO NZO obdrží jedno vyhotovení a dvě 
vyhotovení obdrží zdravotnické zařízení. Jedno vyhotovení dohody je zdravotnické zařízení oprávněno 
předat jako přílohu k žádosti o přidělení dotace ze státního rozpočtu na rezidenční místo pro rok 2022 k 
uskutečňování vzdělávacího programu v oboru.

0 3 -02- 2022
NA id&Nf CENTkJM OŠETŘOVATELSTVÍ ^

V Brně dne VÓstravědne 3 ] ‘Ol’ i?i?2

, ?’lCE!!i

W792! W M

Nfirodni centrum o§etfovatelstvf a nelékafskych zdravotnickych oborfi
se sidlem Vinaj‘ské 6, 603 00 Brno
Jednajici néméstkyné pro fisek pedagogicky
1C: 00023850
DIC: C200023850
(déle NCO NZO)

Datum; 7

{WWWWWW

a u !"1

WI I WWWW
a

Méstské nemocnice Ostrava, pi‘ispévkové organizace
se sidlem Nemocniéni 898/20a, 728 80 Ostrava
jednajic em, feditelem
1C: 00635162
(dale zdravotnické zal‘izeni)

uzaviraji v névaznosti na Zakon c. 96/2004 8b., 0 podml’nkéch ziskévém’ a uznévém' zpfisobilosti k vykonu
nelékafskych zdravotnickjlch povoléni a kvykonu Cinnosti souvisejicich s poskytovénim zdravotm’ péée a o
zméné néktery'Ich souvisejiclch zAkonfl, ve znéni pozdéjfiich prévm’ch predpisfi, tuto

DOHODU

l. NCO NZO a zdravotnické zaflzeni se zavazuji ke spolupréci v rémci specializaéniho vzdélévéni v m’Ze
uvedenSIch oborech (déle jen obor), budou-Ii zdravotnickému zai‘izem’ udélena z dotaéniho programu MZ pro
tento obor rezideném’ mista:

- Intenzivnf péée v pediatrii a neonatologii
0 Klinické biochemie
o Perioperaém’ péée
o Intenzivni péée v porodni asistenci

2. NCO NZO umoZni osobém, které budou zal‘azeny do specializaéniho vzdélévani ve shora uvedeném oboru
2e zdravotnického mfizem’, ziskévéni teoretickych znalostr’ v oboru, a to v rozsahu stanoveném vzdélévacim
programem. Teoreticka Cast specializaém’ho vzdélévéni bude uskuteéfiovéna v NCO NZO Brno.

3. Spolupréce pfi specializaénim vzdélévéni bude zahéjena okamZikem udélem’ dotace na rezideném’ misto k
uskuteéfiovéni vzdélévaciho programu zdravotnickému zah’zeni.

4. Vzdélévém’ bude realizova‘mo za fiplatu dle aktuélni cenové nabidky vzdélévacich akci.

5. Tato dohoda se uzaviré na dobu trvéni teoretické Césti smluvniho oboru specializaéniho vzdélévéni. Lze ji
ukonéit dohodou smluvnich stran. Platnost dohody zanika, bude-Ii zadost zdravotnického zafizem’ o pfidéleni
rezidenéniho mista zdotaéniho programu MZ pro rok 2022 v oboru stanoveném v odst. l této dohody
zamitnuta. Zdravotnické zafizeni je povinno oznamit NCO NZO sledek Hzem’ o pfidéleni rezidenéniho
mista do 15 pracovm’ch dnfi p0 obeem' rozhodnuti.

6. Kazdé smluvni strana mé prévo smlouvu vypovédét ve dvoumésiéni vypovédm' Ihfité, které zaéne béiet
prvnim dnem mésice nésledujicfho p0 doruéem’ pisemné vyipovédi druhé smluvm’ strané.

7. Dohoda nabjrvé platnosti dnem podpisu oprévnénymi zéstupci smluvnich stran. V pfipadé, ie dohoda musi
byt uverejnéna vregistru smluv dle zékona C. 340/2015 8b., 0 registru smluv, nava L'léinnosti dnem
uvefejnéni v registru smluv. Uvefejnéni v registru smluv provede zdravotnické zafizeni.

8. Tuto dohodu lze ménit pouze obéma smluvnimi stranami odsouhlasenymi pisemnymi dodatky.

9. Dohoda je sepséna ve tfech vyhotovenich s platnosti originélu, NCO NZO obel jedno vyhotovem’ a dvé
vyhotoveni obei zdravomické zafizem’. Jedno vyhotoveni dohody je zdravotnické zaf'izem’ oprévnéno
pfedat jako pi‘ilohu k Zédosti o pfidéleni dotace ze stétm’ho rozpoCtu na rezidenéni misto pro rok 2022 k
uskuteéfiovénf vzdélévaciho programu v oboru.

V Bmé due 0 3 ‘02- 2022 , . V qsmvé (inc "1 -. H L;
Mascara 3534mm OSETROVATELSTVI



Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 
Vinařská 6, 603 00 Brno

nApooní
CENTRUM

oSetRovaielstvi

NC0*NZ0
NEUKAftSKYCH
ZDRAVOTNtCXÝCH
o»op0

ředitel

Pověření k zastupování

Já, níže podepsaná, PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková, ředitel Národního 
centra ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů v Brně, tímto pověřuji 
náměstka pro úsek pedagogický paní  k zastupování 
mé osoby v jednání s poskytovateli zdravotních služeb ve všech záležitostech, 
týkajících se smluvního zajištění rezidenčních míst pro účastníky specializačního 
vzdělávání pro rok 2022.

 
ředitel NCO NZO

Pověřený:
 

V Brně dne: 24. 01.2022

Pověření přijímám. 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 
Vinařská 6, 603 00 Brno

nApooní
CENTRUM

oSetRovaielstvi

NC0*NZ0
NEUKAftSKYCH
ZDRAVOTNtCXÝCH
o»op0

ředitel

Pověření k zastupování

Já, níže podepsaná, PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková, ředitel Národního 
centra ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů v Brně, tímto pověřuji 
náměstka pro úsek pedagogický paní  k zastupování 
mé osoby v jednání s poskytovateli zdravotních služeb ve všech záležitostech, 
týkajících se smluvního zajištění rezidenčních míst pro účastníky specializačního 
vzdělávání pro rok 2022.

 
ředitel NCO NZO

Pověřený:
 

V Brně dne: 24. 01.2022

Pověření přijímám. 

Nérodni cenrrum o§etfovote|slvi o nelékofskych zdrovotnickf/ch obon'J
Vinorské 6, 603 00 Brno

NAROONI
CENTRUM

oéewowuirsm

NCOiNZO
mmsxvcu
zomvomscxvcu
09090

feditel

Povéfeni k zastupovéni

Ja, niie podepsana. PhDr. Mgr. Michaela Hofétetrova Knotkova. feditel Narodniho
centra oéetfovatelstvi a nelékafskg’lch zdravotnickych oborfl v Brné, timto povéfuji
naméstka pro Usek pedagogicky pani kzastupovani
mé osoby vjednani sposkytovateli zdravotnich sluieb ve véech zaleiitostech,
Wkajicich se smluvniho zajiéténi rezidenénich mist pro abastniky specializaéniho
vzdélavani pro rok 2022.

Feditel NCO NZO

Pod

Povéfeny:

V Brné dne: 24. 01. 2022

Povéi‘eni pfijlmam.




